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Дистанция 16 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 13-14 лет
06.03.2021 - 16:08 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. АХМЕРОВ Азиз 2007 I ООО "Лидер фитнеса", Уфа БШКТ +0,69 1:56.88 кмс 60,00
25m: 12.23 12.23 75m: 40.84 14.61 125m: 1:11.28 15.24 175m: 1:42.43 15.45
50m: 26.23 14.00 100m: 56.04 15.20 150m: 1:26.98 15.70 200m: 1:56.88 14.45

2. ИЛЬИН Никита 2007 СШОР № 4, Комсомольск-на-Амуре ХАБ 2:00.81 I 52,00
25m: 13.18 13.18 75m: 42.16 14.67 125m: 1:13.02 15.62 175m: 1:44.94 16.23
50m: 27.49 14.31 100m: 57.40 15.24 150m: 1:28.71 15.69 200m: 2:00.81 15.87

3. БАБКИН Максим 2007 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,67 2:02.01 I 45,00
25m: 13.16 13.16 75m: 43.67 15.49 125m: 1:14.98 15.82 175m: 1:46.97 16.18
50m: 28.18 15.02 100m: 59.16 15.49 150m: 1:30.79 15.81 200m: 2:02.01 15.04

4. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 I СШОР № 1 Москва МОС +0,76 2:02.25 I 41,00
25m: 13.86 13.86 75m: 45.03 15.61 125m: 1:16.05 15.30 175m: 1:47.54 15.90
50m: 29.42 15.56 100m: 1:00.75 15.72 150m: 1:31.64 15.59 200m: 2:02.25 14.71

5. ФЕДОТОВ Егор 2007 II СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ 2:03.32 I 37,00
25m: 13.94 13.94 75m: 45.30 16.01 125m: 1:17.10 15.44 175m: 1:48.16 15.47
50m: 29.29 15.35 100m: 1:01.66 16.36 150m: 1:32.69 15.59 200m: 2:03.32 15.16

6. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:03.41 I 33,00
25m: 12.98 12.98 75m: 43.00 15.48 125m: 1:15.19 16.27 175m: 1:48.15 16.56
50m: 27.52 14.54 100m: 58.92 15.92 150m: 1:31.59 16.40 200m: 2:03.41 15.26

7. ТОРШИН Владимир 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,64 2:04.14 I 30,00
25m: 13.68 13.68 75m: 43.93 15.41 125m: 1:16.12 16.29 175m: 1:48.78 16.23
50m: 28.52 14.84 100m: 59.83 15.90 150m: 1:32.55 16.43 200m: 2:04.14 15.36

8. КАЛИНОВИЧ Михаил 2007 II ШП "Marlin" , Мирный ЯКТ +0,62 2:05.41 I 27,00
25m: 13.64 13.64 75m: 45.08 15.39 125m: 1:16.90 15.59 175m: 1:49.33 16.46
50m: 29.69 16.05 100m: 1:01.31 16.23 150m: 1:32.87 15.97 200m: 2:05.41 16.08

9. ПАХОМОВ Олег 2007 I СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:05.73 I 24,00
25m: 12.90 12.90 75m: 43.13 15.34 125m: 1:15.23 16.32 175m: 1:49.49 16.95
50m: 27.79 14.89 100m: 58.91 15.78 150m: 1:32.54 17.31 200m: 2:05.73 16.24

10. ОДИНЦОВ Роман 2007 КМСССШОР, Ижевск УДМ 2:06.59 II 22,00
25m: 14.04 14.04 75m: 44.96 15.72 125m: 1:17.64 16.39 175m: 1:51.03 16.25
50m: 29.24 15.20 100m: 1:01.25 16.29 150m: 1:34.78 17.14 200m: 2:06.59 15.56

11. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 II СШОР № 1 Москва МОС +0,70 2:06.80 II 20,00
25m: 13.36 13.36 75m: 44.10 15.95 125m: 1:16.93 16.50 175m: 1:50.81 17.10
50m: 28.15 14.79 100m: 1:00.43 16.33 150m: 1:33.71 16.78 200m: 2:06.80 15.99

12. КОРОЛЕВ Александр 2007 II СШ "Ивантеевка" МО 2:06.98 II 18,00
25m: 13.50 13.50 75m: 44.70 15.96 125m: 1:17.69 16.52 175m: 1:51.16 16.63
50m: 28.74 15.24 100m: 1:01.17 16.47 150m: 1:34.53 16.84 200m: 2:06.98 15.82

13. ОПОЛЧЕННОВ Григорий 2007 II СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ 2:07.08 II 16,00
25m: 13.92 13.92 75m: 45.67 16.09 125m: 1:18.24 16.07 175m: 1:50.81 16.20
50m: 29.58 15.66 100m: 1:02.17 16.50 150m: 1:34.61 16.37 200m: 2:07.08 16.27

14. КОВАЛЕВ Виктор 2008 II СК "Динамо" Москва МОС 2:08.42 II 14,00
25m: 13.44 13.44 75m: 45.96 16.42 125m: 1:18.90 16.51 175m: 1:52.18 16.67
50m: 29.54 16.10 100m: 1:02.39 16.43 150m: 1:35.51 16.61 200m: 2:08.42 16.24

15. СЫСОЕВ Александр 2007 II СШОР № 1 Москва МОС +0,68 2:08.62 II 12,00
25m: 13.87 13.87 75m: 45.72 16.14 125m: 1:18.69 16.53 175m: 1:52.55 16.88
50m: 29.58 15.71 100m: 1:02.16 16.44 150m: 1:35.67 16.98 200m: 2:08.62 16.07

16. ЛЕНГЛЕР Андрей 2007 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,69 2:08.87 II 10,00
25m: 13.62 13.62 75m: 45.01 16.28 125m: 1:18.67 16.99 175m: 1:52.83 16.92

50m: 28.73 15.11 100m: 1:01.68 16.67 150m: 1:35.91 17.24 200m: 2:08.87 16.04

17. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО 2:08.89 II 9,00
25m: 13.95 13.95 75m: 45.89 16.16 125m: 1:19.79 16.91 175m: 1:53.35 16.47
50m: 29.73 15.78 100m: 1:02.88 16.99 150m: 1:36.88 17.09 200m: 2:08.89 15.54
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18. ПЕЛЕЦКИС Эдвард 2007 II ОСШОР Одинцово МО +0,65 2:09.00 II 8,00
25m: 13.91 13.91 75m: 45.14 15.89 125m: 1:18.91 16.88 175m: 1:53.36 16.91
50m: 29.25 15.34 100m: 1:02.03 16.89 150m: 1:36.45 17.54 200m: 2:09.00 15.64

19. ИГНАТОВ Данила 2008 II СШ № 4 Москва МОС +0,60 2:09.20 II 7,00
25m: 13.94 13.94 75m: 46.38 16.25 125m: 1:20.09 16.64 175m: 1:53.53 16.60
50m: 30.13 16.19 100m: 1:03.45 17.07 150m: 1:36.93 16.84 200m: 2:09.20 15.67

20. ДЕРГАЧЕВ Олег 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,89 2:09.53 II 6,00
25m: 14.16 14.16 75m: 1:20.04 50.26 150m: 1:37.14 34.16
50m: 29.78 15.62 100m: 1:02.98 200m: 2:09.53 32.39

21. ТАБАЛОВ Максим 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,63 2:10.41 II 5,00
25m: 13.52 13.52 75m: 45.67 16.51 125m: 1:19.14 16.76 175m: 1:53.47 17.21
50m: 29.16 15.64 100m: 1:02.38 16.71 150m: 1:36.26 17.12 200m: 2:10.41 16.94

22. ЯКУНИН Илья 2008 I СШ № 12  Воронеж ВРЖ +0,72 2:10.43 II 4,00
25m: 14.17 14.17 75m: 46.20 16.15 125m: 1:20.30 17.30 175m: 1:54.79 17.07
50m: 30.05 15.88 100m: 1:03.00 16.80 150m: 1:37.72 17.42 200m: 2:10.43 15.64

23. СМЕРКИС Роман 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,53 2:10.51 II 3,00
25m: 14.21 14.21 75m: 45.91 16.25 150m: 1:36.54 33.99
50m: 29.66 15.45 100m: 1:02.55 16.64 200m: 2:10.51 33.97

24. АНИКЕЕВ Егор 2007 II СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ +0,75 2:10.63 II 2,00
25m: 13.69 13.69 75m: 45.58 16.37 125m: 1:19.53 16.86 175m: 1:54.32 17.41
50m: 29.21 15.52 100m: 1:02.67 17.09 150m: 1:36.91 17.38 200m: 2:10.63 16.31

25. РОМАНЕНКО Артем 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,69 2:10.83 II 1,00
25m: 13.58 13.58 75m: 45.95 16.74 125m: 1:20.74 17.62 175m: 1:55.08 16.57
50m: 29.21 15.63 100m: 1:03.12 17.17 150m: 1:38.51 17.77 200m: 2:10.83 15.75

26. СМИЯН Сергей 2007 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,76 2:10.93 II -
25m: 13.53 13.53 75m: 45.51 16.60 125m: 1:19.50 16.98 175m: 1:54.38 17.54
50m: 28.91 15.38 100m: 1:02.52 17.01 150m: 1:36.84 17.34 200m: 2:10.93 16.55

27. АЛТУХОВ Даниил 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,44 2:11.87 II -
25m: 13.96 13.96 75m: 46.48 16.60 125m: 1:20.68 17.30 175m: 1:55.47
50m: 29.88 15.92 100m: 1:03.38 16.90 150m: 2:11.87 51.19 200m: 2:11.87 16.40

28. БАХРОВ Алексей 2008 II СШОР № 1 Москва МОС +0,66 2:12.09 II -
25m: 14.15 14.15 75m: 47.36 16.92 125m: 1:21.64 17.13 175m: 1:55.60 17.16
50m: 30.44 16.29 100m: 1:04.51 17.15 150m: 1:38.44 16.80 200m: 2:12.09 16.49

29. ЗАЙЦЕВ Петр 2007 I ПК "Begin swim", Тула ТУЛ 2:12.49 II -
25m: 14.36 14.36 75m: 47.19 16.75 125m: 1:21.60 17.22 175m: 1:56.42 17.27
50m: 30.44 16.08 100m: 1:04.38 17.19 150m: 1:39.15 17.55 200m: 2:12.49 16.07

30. ВАСИЛЯУСКАС Никита 2008 II СШ "Косино" Москва МОС 2:12.98 II -
25m: 14.15 14.15 75m: 46.90 16.64 125m: 1:21.49 17.36 175m: 1:56.50 17.08
50m: 30.26 16.11 100m: 1:04.13 17.23 150m: 1:39.42 17.93 200m: 2:12.98 16.48

31. ГУНДЫРЕВ Прохор 2008 II КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:13.01 II -
25m: 13.92 13.92 75m: 46.83 16.37 125m: 1:21.65 17.14 175m: 1:57.02 16.97
50m: 30.46 16.54 100m: 1:04.51 17.68 150m: 1:40.05 18.40 200m: 2:13.01 15.99

32. БАЙКОВ Александр 2007 III СШ "Ивантеевка" МО +0,73 2:13.40 II -
25m: 13.65 13.65 75m: 46.29 16.70 125m: 1:20.56 17.10 175m: 1:56.99 18.31
50m: 29.59 15.94 100m: 1:03.46 17.17 150m: 1:38.68 18.12 200m: 2:13.40 16.41

33. ТЕРЕХОВ Михаил 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,67 2:13.43 II -
25m: 14.40 14.40 75m: 47.01 16.56 125m: 1:21.39 17.53 175m: 1:56.57 17.58
50m: 30.45 16.05 100m: 1:03.86 16.85 150m: 1:38.99 17.60 200m: 2:13.43 16.86

34. ЛОБАНОВ Виктор 2007 II СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ 2:13.60 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 46.87 17.05 125m: 1:21.89 17.72 175m: 1:56.73 17.40
50m: 29.82 16.02 100m: 1:04.17 17.30 150m: 1:39.33 17.44 200m: 2:13.60 16.87

35. РОЗЗУВАЙЛО Тимофей 2008 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,62 2:14.18 II -
25m: 14.19 14.19 75m: 47.35 16.84 125m: 1:21.79 17.33 175m: 1:57.21 17.43
50m: 30.51 16.32 100m: 1:04.46 17.11 150m: 1:39.78 17.99 200m: 2:14.18 16.97
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36. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,70 2:14.30 II -
25m: 13.69 13.69 75m: 46.04 16.66 125m: 1:21.54 17.88 175m: 1:57.27 17.88
50m: 29.38 15.69 100m: 1:03.66 17.62 150m: 1:39.39 17.85 200m: 2:14.30 17.03

37. ПИСАРЕВ Артем 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,74 2:14.37 II -
25m: 14.88 14.88 75m: 48.54 16.99 125m: 1:23.26 17.29 175m: 1:58.19 17.10
50m: 31.55 16.67 100m: 1:05.97 17.43 150m: 1:41.09 17.83 200m: 2:14.37 16.18

38. АЛДОШИН Андрей 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,70 2:14.67 II -
25m: 14.37 14.37 75m: 48.11 17.40 125m: 1:23.72 17.88 175m: 1:58.35 17.02
50m: 30.71 16.34 100m: 1:05.84 17.73 150m: 1:41.33 17.61 200m: 2:14.67 16.32

39. КИРСАНОВ Егор 2007 II ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,73 2:14.69 II -
25m: 14.73 14.73 75m: 47.22 16.60 125m: 1:21.91 17.32 175m: 1:57.86 17.86
50m: 30.62 15.89 100m: 1:04.59 17.37 150m: 1:40.00 18.09 200m: 2:14.69 16.83

40. САЗОНОВ Тимофей 2007 II СШ ЦСКА, Одинцово МО +0,74 2:14.88 II -
25m: 14.55 14.55 75m: 48.35 17.13 125m: 1:23.21 17.63 175m: 1:58.48 17.35
50m: 31.22 16.67 100m: 1:05.58 17.23 150m: 1:41.13 17.92 200m: 2:14.88 16.40

41. МИТИН Никита 2007 II СШОР № 1, Орёл ОРЛ +0,57 2:14.99 II -
25m: 14.08 14.08 75m: 46.85 16.75 125m: 1:21.62 17.90 175m: 1:58.27 18.37
50m: 30.10 16.02 100m: 1:03.72 16.87 150m: 1:39.90 18.28 200m: 2:14.99 16.72

42. ГОРДИЕНКО Тимофей 2008 II ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,44 2:15.10 II -
25m: 14.58 14.58 75m: 47.99 17.01 125m: 1:22.76 17.38 175m: 1:58.29 17.80
50m: 30.98 16.40 100m: 1:05.38 17.39 150m: 1:40.49 17.73 200m: 2:15.10 16.81

43. ЕФИМОВ Даниил 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО 2:15.35 II -
25m: 14.32 14.32 75m: 47.31 17.10 125m: 1:23.53 18.27 175m: 1:59.43 17.02
50m: 30.21 15.89 100m: 1:05.26 17.95 150m: 1:42.41 18.88 200m: 2:15.35 15.92

44. ДРЕНИЧЕВ Кирилл 2007 II СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС 2:15.42 II -
25m: 14.03 14.03 75m: 47.12 16.76 125m: 1:22.91 17.97 175m: 1:59.39 17.93
50m: 30.36 16.33 100m: 1:04.94 17.82 150m: 1:41.46 18.55 200m: 2:15.42 16.03

45. АРЕСТОВ Артём 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,78 2:15.62 II -
25m: 14.16 14.16 75m: 47.38 16.87 125m: 1:22.46 17.57 175m: 1:58.54 17.82
50m: 30.51 16.35 100m: 1:04.89 17.51 150m: 1:40.72 18.26 200m: 2:15.62 17.08

46. ПРОШКИН Константин 2007 II ФОК "Изумрудный", Москва МОС +0,79 2:16.13 II -
25m: 14.70 14.70 75m: 47.93 17.16 125m: 1:23.72 17.98 175m: 1:59.40 17.61
50m: 30.77 16.07 100m: 1:05.74 17.81 150m: 1:41.79 18.07 200m: 2:16.13 16.73

47. СЕРДЮК Макар 2008 III ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,74 2:16.30 II -
25m: 14.16 14.16 75m: 47.40 17.05 125m: 1:22.72 17.84 175m: 1:58.83 18.15
50m: 30.35 16.19 100m: 1:04.88 17.48 150m: 1:40.68 17.96 200m: 2:16.30 17.47

48. АРХИПОВ Илья 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,64 2:16.57 II -
25m: 14.71 14.71 75m: 48.60 17.06 125m: 1:23.72 17.47 175m: 1:59.52 18.05
50m: 31.54 16.83 100m: 1:06.25 17.65 150m: 1:41.47 17.75 200m: 2:16.57 17.05

49. ТИХОМИРОВ Матвей 2007 III СШ "Ивантеевка" МО +0,81 2:16.65 II -
25m: 14.71 14.71 75m: 47.96 16.84 125m: 1:22.45 17.22 175m: 1:59.33 19.30
50m: 31.12 16.41 100m: 1:05.23 17.27 150m: 1:40.03 17.58 200m: 2:16.65 17.32

50. СТРУКОВ Михаил 2008 II СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ +0,77 2:16.80 II -
25m: 14.54 14.54 75m: 47.80 16.77 125m: 1:22.84 17.62 175m: 1:59.23 18.02
50m: 31.03 16.49 100m: 1:05.22 17.42 150m: 1:41.21 18.37 200m: 2:16.80 17.57

51. БУРАКОВ Семён 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,74 2:17.06 II -
25m: 14.74 14.74 75m: 1:23.55 52.57 125m: 2:00.77 55.41 200m: 2:17.06 34.44
50m: 30.98 16.24 100m: 1:05.36 150m: 1:42.62

52. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2008 II ШП SPN, Химки МО +0,75 2:17.10 II -
25m: 15.19 15.19 75m: 49.55 17.57 125m: 1:25.75 17.86 175m: 2:00.68
50m: 31.98 16.79 100m: 1:07.89 18.34 150m: 2:17.10 51.35 200m: 2:17.10 16.42

53. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 II СШОР № 1 Москва МОС 2:17.41 II -
25m: 15.02 15.02 75m: 49.14 17.34 125m: 1:24.29 17.51 175m: 2:00.33 17.76
50m: 31.80 16.78 100m: 1:06.78 17.64 150m: 1:42.57 18.28 200m: 2:17.41 17.08
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54. ГАЙДАР Ярослав 2008 III СШОР № 1 Москва МОС +0,77 2:17.61 II -
25m: 14.83 14.83 75m: 49.20 17.29 125m: 1:24.96 17.83 175m: 2:00.62 17.54
50m: 31.91 17.08 100m: 1:07.13 17.93 150m: 1:43.08 18.12 200m: 2:17.61 16.99

САВЕЛОВ Лев 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,66 2:17.61 II -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.52 17.59 125m: 1:25.33 17.86 175m: 2:00.76 17.20
50m: 31.93 16.93 100m: 1:07.47 17.95 150m: 1:43.56 18.23 200m: 2:17.61 16.85

56. ГРИШИН Дмитрий 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,65 2:17.79 II -
25m: 15.28 15.28 75m: 48.92 17.01 125m: 1:24.92 18.20 175m: 2:00.54 17.49
50m: 31.91 16.63 100m: 1:06.72 17.80 150m: 1:43.05 18.13 200m: 2:17.79 17.25

57. ЖАРИКОВ Павел 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:18.04 II -
25m: 14.97 14.97 75m: 49.57 17.55 125m: 1:24.84 17.38 175m: 2:00.81 17.72
50m: 32.02 17.05 100m: 1:07.46 17.89 150m: 1:43.09 18.25 200m: 2:18.04 17.23

58. БОБКОВ Савелий 2008 II СШ № 4 Москва МОС 2:19.23 II -
25m: 14.74 14.74 75m: 49.33 17.38 125m: 1:26.05 18.02 175m: 2:02.32 17.92
50m: 31.95 17.21 100m: 1:08.03 18.70 150m: 1:44.40 18.35 200m: 2:19.23 16.91

59. САДКОВ Егор 2008 II СШ ЦСКА, Одинцово МО +0,65 2:19.31 II -
25m: 49.42 49.42 50m: 31.95 100m: 2:19.31 1:47.36 200m: 2:19.31

60. РЮМИН Максим 2008 II ЦСКА Москва МОС 2:19.36 II -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.44 17.77 125m: 1:26.56 18.19 175m: 2:03.22 17.90
50m: 32.67 17.52 100m: 1:08.37 17.93 150m: 1:45.32 18.76 200m: 2:19.36 16.14

61. БЕЛЯЕВ Федор 2008 II СШОР, Электросталь МО 2:19.42 II -
25m: 14.46 14.46 75m: 48.57 17.38 125m: 1:25.16 18.27 175m: 2:02.19 18.07
50m: 31.19 16.73 100m: 1:06.89 18.32 150m: 1:44.12 18.96 200m: 2:19.42 17.23

62. ГОРДЮШКИН Артем 2008 III ЦСП Динамо, Москва МОС +0,74 2:19.47 II -
25m: 14.60 14.60 75m: 47.84 16.84 125m: 1:23.65 18.25 175m: 2:01.98 19.22
50m: 31.00 16.40 100m: 1:05.40 17.56 150m: 1:42.76 19.11 200m: 2:19.47 17.49

63. РУБАН Иван 2007 II ОСШОР Одинцово МО +0,80 2:19.60 II -
25m: 14.97 14.97 75m: 50.06 18.02 125m: 1:26.72 18.31 175m: 2:02.80 17.53
50m: 32.04 17.07 100m: 1:08.41 18.35 150m: 1:45.27 18.55 200m: 2:19.60 16.80

64. БИБИКОВ Дмитрий 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,63 2:19.68 II -
25m: 14.62 14.62 75m: 48.09 17.49 125m: 1:24.24 18.11 175m: 2:01.73 18.68
50m: 30.60 15.98 100m: 1:06.13 18.04 150m: 1:43.05 18.81 200m: 2:19.68 17.95

65. МИХАЙЛЕВСКИЙ Глеб 2008 II СШ № 6 Кострома КСТР 2:19.86 II -
25m: 14.86 14.86 75m: 49.21 17.53 125m: 1:25.72 18.39 175m: 2:02.91 18.58
50m: 31.68 16.82 100m: 1:07.33 18.12 150m: 1:44.33 18.61 200m: 2:19.86 16.95

66. СУББОТИН Иван 2007 III СШ "Косино" Москва МОС +0,83 2:19.90 II -
25m: 15.49 15.49 75m: 50.30 17.55 125m: 1:26.27 17.67 175m: 2:02.54 17.20
50m: 32.75 17.26 100m: 1:08.60 18.30 150m: 1:45.34 19.07 200m: 2:19.90 17.36

ЧЕТЫРКИН Матвей 2008 II ФОК "Изумрудный", Москва МОС 2:19.90 II -
25m: 14.72 14.72 75m: 49.62 17.47 125m: 1:26.45 18.20 175m: 2:02.73 17.88
50m: 32.15 17.43 100m: 1:08.25 18.63 150m: 1:44.85 18.40 200m: 2:19.90 17.17

68. СМИРНОВ Алексей 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,70 2:19.94 II -
25m: 14.85 14.85 75m: 49.64 17.58 125m: 1:26.31 18.34 175m: 2:02.87 17.95
50m: 32.06 17.21 100m: 1:07.97 18.33 150m: 1:44.92 18.61 200m: 2:19.94 17.07

69. БОБРЫШЕВ Степан 2008 II ЦСКА Москва МОС +0,72 2:20.22 II -
25m: 14.89 14.89 75m: 49.38 17.75 125m: 1:25.81 18.24 175m: 2:03.14 18.65
50m: 31.63 16.74 100m: 1:07.57 18.19 150m: 1:44.49 18.68 200m: 2:20.22 17.08

70. ДЕДОВ Рамиль 2008 III СШОР № 64 Москва МОС +0,80 2:20.49 II -
25m: 15.35 15.35 75m: 51.27 17.97 125m: 1:27.35 17.26 175m: 2:03.28 17.51

50m: 33.30 17.95 100m: 1:10.09 18.82 150m: 1:45.77 18.42 200m: 2:20.49 17.21

71. СОЛОМАТИН Кирилл 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,74 2:20.76 II -
25m: 14.51 14.51 75m: 49.44 18.04 125m: 1:25.83 17.80 175m: 2:02.87 18.48
50m: 31.40 16.89 100m: 1:08.03 18.59 150m: 1:44.39 18.56 200m: 2:20.76 17.89
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72. АРЕСТОВ Денис 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,80 2:21.15 III -
25m: 15.29 15.29 75m: 50.76 17.88 125m: 1:27.56 18.20 175m: 2:03.97 17.85
50m: 32.88 17.59 100m: 1:09.36 18.60 150m: 1:46.12 18.56 200m: 2:21.15 17.18

73. ПИКАТИН Марк 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,86 2:21.74 III -
25m: 15.89 15.89 75m: 50.60 17.64 125m: 1:27.20 18.53 175m: 2:04.33 18.63
50m: 32.96 17.07 100m: 1:08.67 18.07 150m: 1:45.70 18.50 200m: 2:21.74 17.41

74. МАГАРАМОВ Артур 2008 III ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,71 2:21.90 III -
25m: 14.83 14.83 75m: 49.18 17.48 125m: 1:26.27 18.72 175m: 2:02.43 18.03
50m: 31.70 16.87 100m: 1:07.55 18.37 150m: 1:44.40 18.13 200m: 2:21.90 19.47

75. КОНДРАШОВ Илья 2007 II АНО ЦСП Москва МОС 2:22.04 III -
25m: 14.26 14.26 75m: 48.65 17.60 125m: 1:27.06 19.82 175m: 2:03.91 18.33
50m: 31.05 16.79 100m: 1:07.24 18.59 150m: 1:45.58 18.52 200m: 2:22.04 18.13

ЗАЗАЕВ Никита 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,76 2:22.04 III -
25m: 15.60 15.60 75m: 51.37 18.07 125m: 1:28.45 18.65 175m: 2:04.48 17.61
50m: 33.30 17.70 100m: 1:09.80 18.43 150m: 1:46.87 18.42 200m: 2:22.04 17.56

77. ЗАХАРОВ Андрей 2007 III ФК Таурас-фитнес, Санкт-Петербург СПБ 2:22.15 III -
25m: 15.16 15.16 75m: 1:26.62 54.47 150m: 2:22.15 36.42
50m: 32.15 16.99 100m: 1:45.73 19.11 200m: 2:22.15

78. БИЛЬКО Кирилл 2008 II СШОР № 64 Москва МОС +0,78 2:22.33 III -
25m: 16.08 16.08 75m: 51.08 17.64 125m: 1:28.30 18.22 175m: 2:04.87 17.86
50m: 33.44 17.36 100m: 1:10.08 19.00 150m: 1:47.01 18.71 200m: 2:22.33 17.46

79. КАШИН Илья 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,59 2:22.74 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 51.43 18.64 125m: 1:28.56 18.31 175m: 2:05.52 18.68
50m: 32.79 17.29 100m: 1:10.25 18.82 150m: 1:46.84 18.28 200m: 2:22.74 17.22

80. ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,85 2:22.78 III -
25m: 15.39 15.39 75m: 2:05.00 1:32.38 150m: 1:46.74 37.79
50m: 32.62 17.23 100m: 1:08.95 200m: 2:22.78 36.04

81. БОРОНИН Андрей 2008 III СШ "Ивантеевка" МО 2:23.01 III -
25m: 15.32 15.32 75m: 50.23 17.70 125m: 1:26.88 18.43 175m: 2:04.68 18.76
50m: 32.53 17.21 100m: 1:08.45 18.22 150m: 1:45.92 19.04 200m: 2:23.01 18.33

82. РЖЕЧКОВСКИЙ Егор 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,72 2:23.11 III -
25m: 14.72 14.72 75m: 49.25 17.73 125m: 1:26.82 18.97 175m: 2:05.30 19.01
50m: 31.52 16.80 100m: 1:07.85 18.60 150m: 1:46.29 19.47 200m: 2:23.11 17.81

83. ЗИМИН Владимир 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,78 2:23.16 III -
25m: 15.39 15.39 75m: 50.61 17.66 125m: 1:27.52 18.40 175m: 2:04.98 18.21
50m: 32.95 17.56 100m: 1:09.12 18.51 150m: 1:46.77 19.25 200m: 2:23.16 18.18

84. ДУШКО Егор 2007 II КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:23.40 III -
25m: 15.27 15.27 75m: 51.15 18.18 125m: 1:28.57 18.51 175m: 2:05.86 18.27
50m: 32.97 17.70 100m: 1:10.06 18.91 150m: 1:47.59 19.02 200m: 2:23.40 17.54

85. ЗЕЛЕНЦОВ Филипп 2008 II АНО ЦСП Москва МОС 2:23.71 III -
25m: 15.31 15.31 75m: 51.02 17.98 125m: 1:28.08 18.49 175m: 2:06.16 18.49
50m: 33.04 17.73 100m: 1:09.59 18.57 150m: 1:47.67 19.59 200m: 2:23.71 17.55

86. ОРЕХОВ Иван 2008 III СШ № 10 Москва МОС 2:23.88 III -
25m: 14.99 14.99 75m: 50.98 18.48 125m: 1:28.24 18.90 175m: 2:05.89 18.63
50m: 32.50 17.51 100m: 1:09.34 18.36 150m: 1:47.26 19.02 200m: 2:23.88 17.99

87. РАЗУМОВ Тимофей 2008 II ДЮСШ Нелидово ТВР 2:23.92 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 51.33 18.29 125m: 1:28.60 18.35 175m: 2:06.17 18.72
50m: 33.04 17.62 100m: 1:10.25 18.92 150m: 1:47.45 18.85 200m: 2:23.92 17.75

88. КОРОБКИН Иннокентий 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,65 2:24.46 III -
25m: 50.17 50.17 75m: 1:27.82 55.50 125m: 2:05.91 56.82 200m: 2:24.46 37.60
50m: 32.32 100m: 1:09.09 150m: 1:46.86

89. САВЧУК Дмитрий 2008 II СШОР № 64 Москва МОС +0,71 2:24.64 III -
25m: 15.99 15.99 75m: 51.59 18.05 125m: 1:29.35 18.71 175m: 2:06.72 18.52
50m: 33.54 17.55 100m: 1:10.64 19.05 150m: 1:48.20 18.85 200m: 2:24.64 17.92
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90. ЛОМОВСКИЙ Виталий 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,80 2:25.01 III -
25m: 14.96 14.96 75m: 50.43 17.93 125m: 1:28.69 19.09 175m: 2:07.39 19.22
50m: 32.50 17.54 100m: 1:09.60 19.17 150m: 1:48.17 19.48 200m: 2:25.01 17.62

91. СОЧИЛИН Ярослав 2007 III СШ "Косино" Москва МОС +0,76 2:25.03 III -
25m: 15.21 15.21 75m: 50.99 18.29 125m: 1:28.86 18.83 175m: 2:07.66 19.61
50m: 32.70 17.49 100m: 1:10.03 19.04 150m: 1:48.05 19.19 200m: 2:25.03 17.37

92. СОЦКОВ Богдан 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:25.10 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 51.09 18.02 125m: 1:28.18 18.73 175m: 2:06.71 19.36
50m: 33.07 17.44 100m: 1:09.45 18.36 150m: 1:47.35 19.17 200m: 2:25.10 18.39

93. НЕЧАЕВ Григорий 2008 II СШ № 6 Кострома КСТР +0,73 2:25.62 III -
25m: 14.78 14.78 75m: 49.78 17.88 125m: 1:28.22 18.90 175m: 2:06.41 18.92
50m: 31.90 17.12 100m: 1:09.32 19.54 150m: 1:47.49 19.27 200m: 2:25.62 19.21

ПРУСОВ Иван 2008 II ШП SPN, Химки МО +0,73 2:25.62 III -
25m: 51.65 51.65 75m: 1:29.61 56.30 125m: 2:07.04 56.27 200m: 2:25.62 36.56
50m: 33.31 100m: 1:10.77 150m: 1:49.06

95. МАКСИМОВ Егор 2008 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,70 2:25.70 III -
25m: 14.88 14.88 75m: 50.29 18.11 125m: 1:27.31 18.79 175m: 2:06.85 19.62
50m: 32.18 17.30 100m: 1:08.52 18.23 150m: 1:47.23 19.92 200m: 2:25.70 18.85

96. САРВАДИЙ Василий 2008 II СШОР "Руза" МО +0,65 2:26.01 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 52.50 19.03 125m: 1:30.52 19.07 175m: 2:08.34 18.51
50m: 33.47 17.63 100m: 1:11.45 18.95 150m: 1:49.83 19.31 200m: 2:26.01 17.67

97. МАСЛОВ Михаил 2007 II СШ "Косино" Москва МОС +0,92 2:26.09 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 51.99 18.70 125m: 1:30.55 19.36 175m: 2:08.09 18.70
50m: 33.29 17.87 100m: 1:11.19 19.20 150m: 1:49.39 18.84 200m: 2:26.09 18.00

98. КЛЕЙНОВ Арсений 2007 III СШ № 82 Москва МОС +0,78 2:26.30 III -
25m: 15.59 15.59 75m: 52.30 18.72 125m: 1:31.60 20.01 175m: 2:08.18 17.57
50m: 33.58 17.99 100m: 1:11.59 19.29 150m: 1:50.61 19.01 200m: 2:26.30 18.12

99. ДЕМИДЮК Савва 2007 III СШ "Орбита" Дзержинский МО 2:26.48 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 50.83 18.03 125m: 1:28.66 18.74 175m: 2:08.05 20.91
50m: 32.80 17.13 100m: 1:09.92 19.09 150m: 1:47.14 18.48 200m: 2:26.48 18.43

100. МОЛЧАНОВ Михаил 2008 III СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС 2:26.51 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 52.83 18.53 125m: 1:31.23 19.44 175m: 2:09.79 19.07
50m: 34.30 18.15 100m: 1:11.79 18.96 150m: 1:50.72 19.49 200m: 2:26.51 16.72

101. ЗУЙКОВ Артём 2008 III СШ Лыткарино МО 2:26.66 III -
25m: 15.40 15.40 75m: 51.15 18.32 125m: 1:29.40 19.11 175m: 2:07.88 18.95
50m: 32.83 17.43 100m: 1:10.29 19.14 150m: 1:48.93 19.53 200m: 2:26.66 18.78

102. ПЕШЕХОНОВ Савелий 2007 III СШОР "Тверь", Тверь ТВР +0,82 2:27.02 III -
25m: 17.34 17.34 75m: 1:30.00 56.17 125m: 2:08.83 58.16 200m: 2:27.02 37.07
50m: 33.83 16.49 100m: 1:10.67 150m: 1:49.95

103. ГАЛКИН Ян 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,47 2:27.09 III -
25m: 15.15 15.15 75m: 51.47 18.38 125m: 1:29.86 19.40 175m: 2:08.49 19.07
50m: 33.09 17.94 100m: 1:10.46 18.99 150m: 1:49.42 19.56 200m: 2:27.09 18.60

104. КОРНИЕНКО Иван 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,48 2:27.27 III -
25m: 15.20 15.20 75m: 51.17 18.61 125m: 1:30.10 19.33 175m: 2:09.47 19.23
50m: 32.56 17.36 100m: 1:10.77 19.60 150m: 1:50.24 20.14 200m: 2:27.27 17.80

105. ВОРОШИЛОВ Макар 2008 III СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС 2:27.38 III -
25m: 15.27 15.27 75m: 51.30 18.46 125m: 1:30.35 19.65 175m: 2:09.79 18.78
50m: 32.84 17.57 100m: 1:10.70 19.40 150m: 1:51.01 20.66 200m: 2:27.38 17.59

106. ЗУЕВ Александр 2007 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:27.43 III -
25m: 14.85 14.85 75m: 50.43 17.77 125m: 1:29.07 19.63 175m: 2:08.80 19.82
50m: 32.66 17.81 100m: 1:09.44 19.01 150m: 1:48.98 19.91 200m: 2:27.43 18.63

107. ЛЕНЮК Степан 2008 III ПШ "Aqua Zone", Шебекино БЛГ +0,76 2:27.52 III -
25m: 15.16 15.16 75m: 50.86 18.03 125m: 1:29.65 19.29 175m: 2:10.05 19.77
50m: 32.83 17.67 100m: 1:10.36 19.50 150m: 1:50.28 20.63 200m: 2:27.52 17.47



ДВВС "Руза", Бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г.Руза, Московская обл., 6-7 марта 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 07.03.2021 16:25 - Страница 7

Дистанция 16, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши 13-14 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

108. ЛЁВШИН Виталий 2008 III АНО ЦСП Москва МОС +0,63 2:28.11 III -
25m: 16.08 16.08 75m: 1:30.44 55.85 125m: 2:09.47 57.99 200m: 2:28.11 37.98
50m: 34.59 18.51 100m: 1:11.48 150m: 1:50.13

109. ГОЛОВЧЕНКО Матвей 2008 II ЦСКА Москва МОС +0,84 2:28.42 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 53.73 19.28 125m: 1:32.47 19.28 175m: 2:10.91 18.84
50m: 34.45 18.34 100m: 1:13.19 19.46 150m: 1:52.07 19.60 200m: 2:28.42 17.51

110. КРУЖАЛИН Георгий 2007 III ШП SPN, Химки МО 2:28.51 III -
25m: 15.78 15.78 75m: 52.83 18.71 125m: 1:32.00 19.28 175m: 2:10.46 18.63
50m: 34.12 18.34 100m: 1:12.72 19.89 150m: 1:51.83 19.83 200m: 2:28.51 18.05

111. ЕРМАЧЕНКОВ Артем 2008 II ДЮСШ Нелидово ТВР +0,77 2:28.92 III -
25m: 16.31 16.31 75m: 53.23 18.45 125m: 1:31.62 19.05 175m: 2:10.21 18.95
50m: 34.78 18.47 100m: 1:12.57 19.34 150m: 1:51.26 19.64 200m: 2:28.92 18.71

112. НЕФЕДОВ Василий 2007 II СШ № 82 Москва МОС +0,79 2:29.60 III -
25m: 15.83 15.83 75m: 52.06 18.32 125m: 1:31.00 19.28 175m: 2:10.58 19.32
50m: 33.74 17.91 100m: 1:11.72 19.66 150m: 1:51.26 20.26 200m: 2:29.60 19.02

113. ИВАНОВ Тихон 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,76 2:29.95 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 51.97 18.37 125m: 1:30.59 18.71 175m: 2:10.71 21.44
50m: 33.60 17.97 100m: 1:11.88 19.91 150m: 1:49.27 18.68 200m: 2:29.95 19.24

114. КУЗНЕЦОВ Григорий 2007 III СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,81 2:30.37 III -
25m: 16.50 16.50 100m: 1:13.29 38.80 200m: 2:30.37 37.47
50m: 34.49 17.99 150m: 1:52.90 39.61

115. ОСМАНКИН Андрей 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:30.81 III -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.95 18.76 125m: 1:30.53 19.96 175m: 2:11.73 20.47
50m: 32.19 17.04 100m: 1:10.57 19.62 150m: 1:51.26 20.73 200m: 2:30.81 19.08

116. БОНДАРЕВ Артур 2008 II ФОК "Изумрудный", Москва МОС 2:31.19 III -
25m: 15.48 15.48 75m: 52.46 18.83 125m: 1:31.93 19.79 175m: 2:11.96 19.87
50m: 33.63 18.15 100m: 1:12.14 19.68 150m: 1:52.09 20.16 200m: 2:31.19 19.23

117. ФИЛИНКОВ Артур 2007 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,79 2:32.17 III -
25m: 15.13 15.13 75m: 51.34 18.67 125m: 1:31.34 20.28 175m: 2:12.40 19.88
50m: 32.67 17.54 100m: 1:11.06 19.72 150m: 1:52.52 21.18 200m: 2:32.17 19.77

118. ГАЛАНЦЕВ Максим 2007 II СШОР № 64 Москва МОС 2:32.50 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 54.40 19.34 125m: 1:33.64 19.34 175m: 2:13.52 19.67
50m: 35.06 18.85 100m: 1:14.30 19.90 150m: 1:53.85 20.21 200m: 2:32.50 18.98

119. СОЧИН Тимофей 2008 III ШП SPN, Химки МО 2:32.59 III -
25m: 16.47 16.47 75m: 54.82 19.66 125m: 1:33.92 18.88 175m: 2:12.88 19.40
50m: 35.16 18.69 100m: 1:15.04 20.22 150m: 1:53.48 19.56 200m: 2:32.59 19.71

120. МАЩЕНКОВ Савелий 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:32.66 III -
25m: 16.19 16.19 75m: 54.65 19.38 125m: 1:34.47 19.76 175m: 2:13.50 19.00
50m: 35.27 19.08 100m: 1:14.71 20.06 150m: 1:54.50 20.03 200m: 2:32.66 19.16

121. ГОРБАТОВ Александр 2007 IIюнСШ "Орбита" Дзержинский МО +0,78 2:33.24 III -
25m: 15.01 15.01 75m: 50.29 18.24 125m: 1:30.42 20.09 175m: 2:12.66 21.27
50m: 32.05 17.04 100m: 1:10.33 20.04 150m: 1:51.39 20.97 200m: 2:33.24 20.58

122. БАЛЯКИН Артём 2008 III ДЮСШ № 10 Иваново ИВН +0,65 2:33.48 III -
25m: 15.57 15.57 75m: 53.54 19.24 125m: 1:34.55 20.55 175m: 2:15.34 20.00
50m: 34.30 18.73 100m: 1:14.00 20.46 150m: 1:55.34 20.79 200m: 2:33.48 18.14

123. ТОЛСТЫХ Константин 2008 III СШ Краснознаменск МО +1,10 2:34.32 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 2:14.62 1:41.77 150m: 1:54.82 41.86
50m: 32.85 17.35 100m: 1:12.96 200m: 2:34.32 39.50

124. ГЕРАСИМЧУК Егор 2008 III СШ "Весна" Подольск МО +0,80 2:34.97 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 53.72 19.26 125m: 1:34.45 20.79 175m: 2:15.29 20.29
50m: 34.46 18.25 100m: 1:13.66 19.94 150m: 1:55.00 20.55 200m: 2:34.97 19.68

ПАВЛОВ Михаил 2008 III СШ № 10 Москва МОС +0,69 2:34.97 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 53.24 19.64 125m: 1:33.74 20.46 175m: 2:15.30 20.74
50m: 33.60 17.93 100m: 1:13.28 20.04 150m: 1:54.56 20.82 200m: 2:34.97 19.67
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126. СТЕПАНОВ Борис C. 2007 III СШОР № 7 Москва МОС 2:35.20 III -
25m: 16.04 16.04 75m: 54.48 19.26 125m: 1:35.30 20.18 175m: 2:16.71 20.11
50m: 35.22 19.18 100m: 1:15.12 20.64 150m: 1:56.60 21.30 200m: 2:35.20 18.49

127. МОРУС Владимир 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,62 2:35.31 III -
25m: 16.22 16.22 75m: 54.04 19.08 125m: 1:34.38 20.89 175m: 2:15.57 20.92
50m: 34.96 18.74 100m: 1:13.49 19.45 150m: 1:54.65 20.27 200m: 2:35.31 19.74

128. ТРУНОВ Сергей 2008 III ОСШОР Одинцово МО 2:35.86 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 53.48 19.41 125m: 1:34.60 20.79 175m: 2:16.25 20.41
50m: 34.07 18.31 100m: 1:13.81 20.33 150m: 1:55.84 21.24 200m: 2:35.86 19.61

129. КОРШУНОВ Антон 2007 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,73 2:35.95 III -
25m: 15.17 15.17 75m: 51.82 19.18 125m: 1:33.24 20.87 175m: 2:15.88 21.24
50m: 32.64 17.47 100m: 1:12.37 20.55 150m: 1:54.64 21.40 200m: 2:35.95 20.07

130. КУЛАЕВ Никита 2007 III ЦСКА Москва МОС 2:36.06 III -
25m: 15.14 15.14 75m: 51.70 19.22 125m: 1:33.80 21.64 175m: 2:16.59 20.78
50m: 32.48 17.34 100m: 1:12.16 20.46 150m: 1:55.81 22.01 200m: 2:36.06 19.47

131. ОНИЩЕНКО Александр 2008 III ШП SPN, Химки МО 2:36.63 III -
25m: 15.58 15.58 75m: 54.42 19.91 125m: 1:35.21 20.31 175m: 2:17.62 20.87
50m: 34.51 18.93 100m: 1:14.90 20.48 150m: 1:56.75 21.54 200m: 2:36.63 19.01

132. РОДИОНОВ Игорь 2008 III ОСШОР Одинцово МО +1,02 2:36.84 III -
25m: 16.71 16.71 75m: 54.37 19.17 125m: 1:34.89 20.07 175m: 2:16.08 20.04
50m: 35.20 18.49 100m: 1:14.82 20.45 150m: 1:56.04 21.15 200m: 2:36.84 20.76

133. ГОРДЕЕВ Алексей 2008 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,77 2:37.18 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 54.25 19.93 125m: 1:35.95 20.62 175m: 2:17.51 20.24
50m: 34.32 18.59 100m: 1:15.33 21.08 150m: 1:57.27 21.32 200m: 2:37.18 19.67

134. КРАВЧУК Егор 2008 III ОСШОР Одинцово МО +0,61 2:38.53 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 56.01 19.77 125m: 1:37.37 20.58 175m: 2:18.52 19.99
50m: 36.24 19.30 100m: 1:16.79 20.78 150m: 1:58.53 21.16 200m: 2:38.53 20.01

135. КЛИМОВ Андрей 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,83 2:39.31 III -
25m: 16.59 16.59 75m: 55.50 19.98 125m: 1:38.05 21.66 175m: 2:19.90 19.69
50m: 35.52 18.93 100m: 1:16.39 20.89 150m: 2:00.21 22.16 200m: 2:39.31 19.41

136. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 2008 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,86 2:40.05 Iюн -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.75 20.28 125m: 1:38.07 20.56 175m: 2:20.46 20.83
50m: 36.47 19.34 100m: 1:17.51 20.76 150m: 1:59.63 21.56 200m: 2:40.05 19.59

137. БАРАНОВ Петр 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,80 2:40.32 Iюн -
25m: 16.78 16.78 75m: 56.67 20.10 125m: 1:39.25 21.24 175m: 2:20.93 20.56
50m: 36.57 19.79 100m: 1:18.01 21.34 150m: 2:00.37 21.12 200m: 2:40.32 19.39

138. ТЫЛИК Владислав 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,82 2:40.33 Iюн -
25m: 15.45 15.45 75m: 52.64 19.25 125m: 1:35.10 21.72 200m: 2:40.33 43.22
50m: 33.39 17.94 100m: 1:13.38 20.74 150m: 1:57.11 22.01

139. ДУМНОВ Андрей 2008 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,81 2:41.70 Iюн -
25m: 15.57 15.57 75m: 55.31 20.59 125m: 1:38.52 21.81 175m: 2:23.62 21.58
50m: 34.72 19.15 100m: 1:16.71 21.40 150m: 2:02.04 23.52 200m: 2:41.70 18.08

140. СИВОХИН Максим 2007 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:42.27 Iюн -
25m: 15.80 15.80 75m: 55.07 20.06 125m: 1:37.35 21.16 175m: 2:21.35 21.57
50m: 35.01 19.21 100m: 1:16.19 21.12 150m: 1:59.78 22.43 200m: 2:42.27 20.92

141. БЕРТОВ Яромир 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:42.62 Iюн -
25m: 16.85 16.85 75m: 57.78 21.03 125m: 1:40.53 20.82 175m: 2:22.87 21.05
50m: 36.75 19.90 100m: 1:19.71 21.93 150m: 2:01.82 21.29 200m: 2:42.62 19.75

142. МЕЗЕНЦЕВ Николай 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,63 2:43.01 Iюн -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:17.50 41.57 150m: 2:01.22 43.72 200m: 2:43.01 41.79

143. КАЛТАЕВ Арман 2008 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,71 2:43.55 Iюн -
25m: 16.24 16.24 75m: 55.64 20.08 125m: 1:39.29 22.02 175m: 2:23.12 21.50
50m: 35.56 19.32 100m: 1:17.27 21.63 150m: 2:01.62 22.33 200m: 2:43.55 20.43
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144. ФРУНЗЕ Данила 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,66 2:45.32 Iюн -
25m: 17.41 17.41 75m: 57.76 20.63 125m: 1:40.86 21.83 175m: 2:24.54 22.14
50m: 37.13 19.72 100m: 1:19.03 21.27 150m: 2:02.40 21.54 200m: 2:45.32 20.78

145. СОПИЛЬНИК Андрей 2008 Iюн СШ "Весна" Подольск МО +0,97 2:45.40 Iюн -
25m: 17.40 17.40 75m: 57.28 20.41 125m: 1:39.82 21.33 175m: 2:24.09 22.97
50m: 36.87 19.47 100m: 1:18.49 21.21 150m: 2:01.12 21.30 200m: 2:45.40 21.31

146. ЛЕБЕДЕВ Иван 2008 Iюн ШП SPN, Химки МО 2:46.30 Iюн -
25m: 17.23 17.23 75m: 57.46 20.85 125m: 1:41.18 21.88 200m: 2:46.30 42.80
50m: 36.61 19.38 100m: 1:19.30 21.84 150m: 2:03.50 22.32

147. КОНАНЧУК Иван 2008 Iюн СШ Краснознаменск МО 2:47.67 Iюн -
25m: 15.70 15.70 75m: 52.27 18.65 125m: 1:35.25 21.61 200m: 2:47.67 47.63
50m: 33.62 17.92 100m: 1:13.64 21.37 150m: 2:00.04 24.79

148. КЛЕМЕНТЬЕВ Михаил 2008 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,73 2:49.34 Iюн -
25m: 17.38 17.38 75m: 59.15 21.57 125m: 1:42.94 22.07 175m: 2:28.03 22.53
50m: 37.58 20.20 100m: 1:20.87 21.72 150m: 2:05.50 22.56 200m: 2:49.34 21.31

149. КОЛОТОВКИН Никита 2008 IIюнСШ "Звезда" Серпухов МО 2:52.35 Iюн -
25m: 17.75 17.75 75m: 1:00.17 22.26 125m: 1:45.22 23.19 175m: 2:30.75 22.27
50m: 37.91 20.16 100m: 1:22.03 21.86 150m: 2:08.48 23.26 200m: 2:52.35 21.60

150. АНИКИН Даниил 2008 III СШОР № 64 Москва МОС +0,71 2:53.85 Iюн -
25m: 18.02 18.02 75m: 59.88 21.94 125m: 2:31.63 1:09.18 200m: 2:53.85 46.30
50m: 37.94 19.92 100m: 1:22.45 22.57 150m: 2:07.55

151. ПЕТРОВ Даниил 2008 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,67 3:00.75 Iюн -
25m: 1:46.33 1:46.33 100m: 1:21.97 44.91 200m: 3:00.75 48.92
50m: 37.06 150m: 2:11.83 49.86

152. ВАНИН Владимир 2008 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,95 3:06.91 IIюн -
25m: 17.48 17.48 100m: 1:27.82 49.82 200m: 3:06.91
50m: 38.00 20.52 150m: 3:06.91 1:39.09

DSQ СЕНЮТИН Михаил 2007 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС II -
DNS МАМЧУР Алексей 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС -


